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Lausuntopyyntö julkisen hallinnon tiedon laatukriteereistä

Laatukriteerikokonaisuus ja sen vaikuttavuus

Miltä laatukriteerikokonaisuus vaikuttaa?

Säätiöt ja rahastot ry (SR) kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. SR pitää tärkeänä, että julkiset 
tietovarannot saadaan entistä laajempaan ja tehokkaampaan käyttöön. Julkiset tietovarannot 
sisältävät sekä säätiöiden että niiden edunvalvontaorganisaation näkökulmasta tärkeitä oman 
toiminnan kehittämisessä hyödynnettäviä tietoja. Tätä kautta yhteiskunnan eri sektorit ja toimijat 
pystyvät paremmin vaikuttamaan toimintaympäristöönsä ja työskentelemään vaikuttavammin 
yhteiseksi hyväksi. Parantamalla julkisen tiedon löydettävyyttä ja hyödynnettävyyttä edistetään 
samalla kansalaisyhteyskunnan toimintamahdollisuuksia, kun osallistuminen kansalaisia koskeviin 
asioihin voidaan tehdä helpommin ja täydellisimmillä tiedoilla.

 

Säätiöt ja rahastot ry

Kuinka hyvin laatukriteerit ja mittarit tukevat yhteismitallista tiedon laadun tunnistamista ja siitä 
keskustelemista julkishallinnossa?

-

Missä yhteyksissä laatukriteeristön mukainen yhteinen tiedon laadun tunnistaminen ja määrittely tukisi 
julkishallinnon tiedon hyödyntämistä ja avaamista?

-

Miten hyvin laatukriteeristö ja mittaristo toimisi tiedon laadun parannuksen tukena pidemmällä 
tähtäimellä?

-

Tiedon käyttäjän tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien kokonaisuus vaikuttaa tiedon käyttäjän näkökulmasta? 

-
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Tuottaako se riittävän kuvan yksittäisen tietoaineiston laadusta sen käyttäjän tueksi?

-

Tiedon tuottajan tulokulma laatukriteeristöön ja mittaristoon

Miltä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon avaamisen yhteydessä vaikuttaisi tiedon tuottajan 
näkökulmasta? 

-

Mitä laatukriteerien ja mittarien käyttöönotto tiedon tuottajan näkökulmasta edellyttäisi?

-

Laatukriteeristön ja mittariston hallinta

Millaiset tehtävät ovat mielestäsi laatukriteeristöä ja mittaristoa ylläpitävän ja kehittävän tahon 
tärkeimmät tehtävät?

-

Minkälaista tukea ja koordinaatiota odotat tältä taholta?

-

Millainen verkostotoiminta edistäisi laatukriteeristön ja mittariston käyttämistä ja kehittämistä 
parhaiten?

-
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